
                       
 

 
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 
                                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року    №5                               ІІ сесія восьмого  скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про утворення виконавчого комітету ради,  
визначення його чисельності та затвердження  
персонального складу 
 
         Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” сільська рада  
 
                                              ВИРІШИЛА : 
 

1. Утворити виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради. 
2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 17 осіб. 
3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету: 

1) Голова виконавчого комітету – Паєнтко Антон Миколайович – 
сільський голова; 

2) Секретар – Панченко Тетяна Володимирівна – секретар сільської ради; 
Члени виконавчого комітету: 

3) Ревта Ніна Степанівна – перший заступник сільського голови; 
4) Гриценко Олександр Васильович - заступник Костянтинівського 

сільського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 
5) __________________________ – староста Баловненського 

старостинського округу; 
6) ___________________________ – староста  Гур’ївського 

старостинського округу; 
7) ___________________________ -  староста Кандибинського 

старостинського округу; 
8) ___________________________ - староста Новоінгульського 

старостинського округу; 
9) _________________________ -  староста Новопетрівського 

старостинського округу; 
10) _____________________ – староста Себинського старостинського 

округу.  
11) Лозовенко Андрій Сергійович – командир військової частини А 

3476; 



12) Лібенштейн Сергій  Аркадійович – голова ТОВ «Баловне»; 
13) Стуканов Олексій Леонідович – ТДВ СГ «Гур’ївка»; 
14) Гулін Олексій Володимирович – директор ПП «Юг-Агро-

Сервіс»; 
15) Мулик Сергій Володимирович – директор ПП «Макс-Агро М»; 
16) Шипунов Віктор Іванович – голова правління ТзДВ 

«Кандибинське»; 
17) Несміян Василь Іванович – ФОП, директор комунального 

господарства; 
18) Катрич Анатолій Петрович – громадський діяч; 
19) Ревта Володимир Ілліч – лікар-стоматолог. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради. 
 

 
 

       Костянтинівський сільський голова                               Антон ПАЄНТКО 


